PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 078/2023

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO das empresas vencedoras referente à licitação supracitada na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 078/2023, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ODONTOLÓGICO (CONSUMO E PERMANENTE), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA.

EMPRESA: ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
LOTE 01 - VALOR: R$ 98,91 (noventa e oito reais e noventa e um centavos). LOTE 02 - VALOR: R$
3.390,00 (três mil e trezentos e noventa reais). LOTE 05 - VALOR: R$ 1.988,00 (um mil, novecentos e
oitenta e oito reais). LOTE 10 - VALOR: R$ 7.451,10 (sete mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e dez
centavos). LOTE 11 - VALOR: R$ 1.775,00 (um mil, setecentos e setenta e cinco reais). LOTE 12 - VALOR:
R$ 446,95 (quatrocentos e quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos). LOTE 13 - VALOR: R$
1.027,00 (um mil e vinte e sete reais). LOTE 18 - VALOR: R$ 219,90 (duzentos e dezenove reais e noventa
centavos). LOTE 19 - VALOR: R$ 46,50 (quarenta e seis reais e cinquenta centavos). LOTE 21 - VALOR:
R$ 27.597,45 (vinte e sete mil, quinhentos e noventa e sete reais e quarenta e cinco centavos). LOTE 23 -
VALOR: R$ 3.059,60 (três mil, cinquenta e nove reais e sessenta centavos). LOTE 24 - VALOR: R$
1.326,60 (um mil, trezentos e vinte e seis reais e sessenta centavos). LOTE 25 - VALOR: R$ 1.441,70 (um
mil, quatrocentos e quarenta e um reais e setenta centavos). LOTE 28 - VALOR: R$ 1.083,48 (um mil,
oitenta e três reais e quarenta e oito centavos). LOTE 29 - VALOR: R$ 1.475,50 (um mil, quatrocentos e
setenta e cinco reais e cinquenta centavos). LOTE 30 - VALOR: R$ 2.497,02 (dois mil, quatrocentos e
noventa e sete reais e dois centavos). LOTE 33 - VALOR: R$ 1.794,40 (um mil, setecentos e noventa e
quatro reais e quarenta centavos). LOTE 37 - VALOR: R$ 2.829,00 (dois mil, oitocentos e vinte e nove reais).
LOTE 38 - VALOR: R$ 984,00 (novecentos e oitenta e quatro reais). LOTE 42 - VALOR: R$ 154,70 (cento e
cinquenta e quatro reais e setenta centavos). LOTE 44 - VALOR: R$ 14.880,15 (quatorze mil, oitocentos e
oitenta reais e quinze centavos). LOTE 45 - VALOR: R$ 254,10 (duzentos e cinquenta e quatro reais e dez
centavos). LOTE 46 - VALOR: R$ 213,80 (duzentos e treze reais e oitenta centavos). LOTE 50 - VALOR: R$
457,64 (quatrocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e quatro centavos). LOTE 52 - VALOR: R$
1.406,78 (um mil, quatrocentos e seis reais e setenta e oito centavos). LOTE 54 - VALOR: R$ 151,30 (cento
e cinquenta e um reais e trinta centavos). LOTE 55 - VALOR: R$ 1.010,08 (um mil e dez reais e oito
centavos). LOTE 56 - VALOR: R$ 224,40 (duzentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos). LOTE 62 -
VALOR: R$ 1.135,00 (um mil, cento e trinta e cinco reais). LOTE 63 - VALOR: R$ 180,25 (cento e oitenta
reais e vinte e cinco centavos). LOTE 64 - VALOR: R$ 371,50 (trezentos e setenta e um reais e cinquenta
centavos). LOTE 65 - VALOR: R$ 2.179,90 (dois mil, cento e setenta e nove reais e noventa centavos).
LOTE 66 - VALOR: R$ 771,75 (setecentos e setenta e um reais e setenta e cinco centavos). LOTE 67 -
VALOR: R$ 14.842,80 (quatorze mil, oitocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos). LOTE 68 -
VALOR: R$ 1.040,00 (um mil e quarenta reais). LOTE 69 - VALOR: R$ 910,30 (novecentos e dez reais e
trinta centavos). LOTE 70 - VALOR: R$ 363,60 (trezentos e sessenta e três reais e sessenta centavos).
LOTE 72 - VALOR: R$ 3.220,70 (três mil, duzentos e vinte reais e setenta centavos). LOTE 73 - VALOR: R$
791,20 (setecentos e noventa e um reais e vinte centavos). LOTE 74 - VALOR: R$ 1.698,00 (um mil,
seiscentos e noventa e oito reais). LOTE 75 - VALOR: R$ 967,90 (novecentos e sessenta e sete reais e
noventa centavos).

EMPRESA: A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
LOTE 03 - VALOR: R$ 1.005,10 (um mil, cinco reais e dez centavos). LOTE 17 - VALOR: R$ 1.400,00 (um
mil e quatrocentos reais). LOTE 20 - VALOR: R$ 323,70 (trezentos e vinte e três reais e setenta centavos).
LOTE 27 - VALOR: R$ 700,00 (setecentos reais). LOTE 35 - VALOR: R$ 154,70 (cento e cinquenta e quatro
reais e setenta centavos). LOTE 48 - VALOR: R$ 813,02 (oitocentos e treze reais e dois centavos). LOTE 49
- VALOR: R$ 691,60 (seiscentos e noventa e um reais e sessenta centavos).

Edição 3.982 | Ano 16
29 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO - PE 078/2023

Certificação Digital: W26VXR4I-7KAYUXQH-I2RWWKDC-7LIXNGIM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO - CONTINUAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 078/2023

EMPRESA: DIABÉTICOS LTDA
LOTE 04 - VALOR: R$ 11.000,00 (onze mil reais). LOTE 06 - VALOR: R$ 6.098,50 (seis mil, noventa e oito
reais e cinquenta centavos). LOTE 53 - VALOR: R$ 3,700,00 (três mil e setecentos reais).

EMPRESA: TOP VIDA – DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
LOTE 07 - VALOR: R$ 41.562,00 (quarenta e um mil, quinhentos e sessenta e dois reais). LOTE 26 -
VALOR: R$ 19.798,80 (dezenove mil, setecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos). LOTE 76 -
VALOR: R$ 268,20 (duzentos e sessenta e oito reais e vinte centavos). LOTE 77 - VALOR: R$ 134,20
(cento e trinta e quatro reais e vinte centavos).

EMPRESA:  EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA
LOTE 08 - VALOR: R$ 294,00 (duzentos e noventa e quatro reais). LOTE 14 - VALOR: R$ 1.552,00 (um mil,
quinhentos e cinquenta e dois reais). LOTE 32 - VALOR: R$ 1.042,84 (um mil, quarenta e dois reais e oitenta
e quatro centavos). LOTE 40 - VALOR: R$ 471,41 (quatrocentos e setenta e um reais e quarenta e um
centavos).

EMPRESA: JL MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
LOTE 09 - VALOR: R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais). LOTE 15 - VALOR: R$ 28.485,00 (vinte e oito mil e
quatrocentos e oitenta e cinco reais). LOTE 16 - VALOR: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos
reais). LOTE 22 - VALOR: R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais). LOTE 34 - VALOR: R$ 24.915,00 (vinte e
quatro mil e novecentos e quinze reais). LOTE 39 - VALOR: R$ 543,00 (quinhentos e quarenta e três reais).
LOTE 41 - VALOR: R$ 1.492,50 (um mil, quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos). LOTE
43 - VALOR: R$ 17.550,00 (dezessete mil e quinhentos e cinquenta reais). LOTE 47 - VALOR: R$ 10.416,00
(dez mil e quatrocentos e dezesseis reais). LOTE 51 - VALOR: R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais). LOTE
59 - VALOR: R$ 6.150,00 (seis mil, cento e cinquenta reais). LOTE 60 - VALOR: R$ 6.825,00 (seis mil,
oitocentos e vinte e cinco reais). LOTE 71 - VALOR: R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais).

EMPRESA: T.D. & V. COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA
LOTE 31 - VALOR: R$ 8.899,20 (oito mil e oitocentos e noventa e nove reais e vinte centavos).

EMPRESA: BETANIAMED COMERCIAL LTDA
LOTE 36 - VALOR: R$ 24.999,84 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro
centavos). LOTE 78 - VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

EMPRESA: CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA
LOTE 57 - VALOR: R$ 14.279,87 (quatorze mil, duzentos e setenta e nove reais e oitenta e sete centavos).
LOTE 61 - VALOR: R$ 29.399,72 (vinte e nove mil, trezentos e noventa e nove reais e setenta e dois
centavos).

EMPRESA: RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
LOTE 58 - VALOR: R$ 5.425,56 (cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e seis centavos).
LOTE 79 - VALOR: R$ 3.893,20 (três mil, oitocentos e noventa e três reais e vinte centavos). LOTE 80 -
VALOR: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).
Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 29/01/2024. Laiane Pereira Flores –
Pregoeira Oficial.

Edição 3.982 | Ano 16
29 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: W26VXR4I-7KAYUXQH-I2RWWKDC-7LIXNGIM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas